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Protokół nr 1/24 

z posiedzenia Komisji Wspólnej  

w dniu 3 czerwca 2024 r. 

 

Posiedzenie odbyło się w Sali Sesyjnej nr 18, Starostwo Powiatowe w Wołowie 

Plac Piastowski 2 w godz. 08.00 – 8.23 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie: 

 Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

 Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska. 

 

Obecni: 

 

1. Agnieszka Łukaszewska - Przewodnicząca 

2. Bartosz Granat – Przewodniczący  

3. Rafał Borzyński - Przewodniczący 

4. Stanisław Borkowski 

5. Marek Cukrowski 

6. Janusz Dziarski 

7. Paweł Gołąb 

8. Jarosław Iskra 

9. Paweł Pirek 

10. Barbara Rabiega 

11. Józef Szumilas 

12. Katarzyna Uran 

13. Rafał Zając 

 

Nieobecni: 

 

1. Beata Gryga 

2. Bohdan Stawiski 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pan Konrad Buczek – Skarbnik Powiatu Wołowskiego, 

2. Pani Ewa Kulik - Główny Specjalista, Wydział Organizacyjny, Spraw Obywatelskich i 

Zarzadzania Kryzysowego. 

 

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego. Stwierdził, iż w posiedzeniu 

uczestniczy 13 radnych, kworum spełnione. Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zapoznanie się z raportem o stanie Powiatu Wołowskiego za rok 2023. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu 

Powiatu Wołowskiego. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie rozpatrzenia 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Wołowskiego za 2023 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wołowskiego za 2023 rok. 
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6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą uwagi do proponowanego porządku posiedzenia.  

Następnie poinformował, iż głosowania członków komisji będą odbywały się w następującej 

kolejności: 

1. Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej, Edukacji, Kultury i Sportu, 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

3. Komisja Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska. 

 

Wobec braku głosów przystąpiono do głosowania: 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty przez komisję jednogłośnie.  

 

Ad 3. Zapoznanie się z raportem o stanie Powiatu Wołowskiego za rok 2023. 

p. E. Kulik zabrała głos i pokrótce zreferowała raport o stanie Powiatu Wołowskiego za rok 2023. 

Dodała, iż na posiedzeniu Rady Powiatu będą uczestniczyły osoby wykwalifikowane, które w sposób 

szczegółowy omówią przedłożony raport. Obowiązek przedstawienia raportu jest obowiązkiem 

wynikającym z ustawy o Samorządzie Powiatowym. Powyższy raport został opracowany zgodnie z 

przepisami wynikającymi z ustawy i zawiera elementy analizy polityki, programów, strategii oraz 

sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu za rok ubiegły. Raport jest wynikiem pracy 

wszystkich kierowników wydziałów Starostwa Powiatowego i kierowników jednostek 

organizacyjnych. Opisuje w sposób szczegółowy zadania realizowane przez Starostwo Powiatowe 

oraz jednostki organizacyjne w roku ubiegłym.  

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o zadawanie pytań. 

Wobec braku głosów przystąpiono do punktu kolejnego. 

Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu 

Powiatu Wołowskiego. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o zadawanie pytań. Następnie przypomniał o kolejności 

głosowania członków komisji nad powyższym projektem uchwały.  

 

Wobec braku głosów przystąpiono do głosowania: 

 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej, Edukacji, Kultury i Sportu 8 głosami „za”, przy braku 

głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Wołowskiego. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 4 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i  1 

głosem „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady w sprawie 

udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Wołowskiego. 

 

Komisja Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska 8 głosami „za”, przy braku głosów 

„przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Wołowskiego.  

 

Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie rozpatrzenia 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Wołowskiego za 2023 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wołowskiego za 2023 rok 
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Przewodniczący poinformował, iż radni otrzymali materiały za pomocą e-sesji. Następnie udzielił 

głosu p. Skarbnikowi celem omówienia projektu uchwały. 

 

p. Skarbnik poinformował, iż powyższy projekt uchwały oraz sprawozdanie finansowe zostały 

przedłożone radnym wcześniej aby mieli czas na zapoznanie się z materiałami. W związku z czym 

zwrócił się o zadawanie pytań bądź zgłaszanie uwag. Nadmienił, iż opinia Regionalnej Izby 

Obrachunkowej dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu jest pozytywna.  

 

r. M. Cukrowski zwrócił się z prośbą o przedstawienie p. Skarbnika, gdyż ze względu na swoją 

nieobecność podczas ostatniego posiedzenia Rady Powiatu nie miał możliwości poznania Jego osoby. 

 

Przewodniczący Rady wobec powyższego przedstawił p. Skarbnika radnemu M. Cukrowskiemu. 

 

Wobec braku głosów przystąpiono do głosowania: 

 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej, Edukacji, Kultury i Sportu 8 głosami „za”, przy braku 

głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie rozpatrzenia zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Wołowskiego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Wołowskiego za 2023 rok. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 4 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i 1 głosem 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w 

sprawie rozpatrzenia zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Wołowskiego za 2023 

rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wołowskiego za 2023 rok.  

 

Komisja Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska 8 głosami „za”, przy braku głosów 

„przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie rozpatrzenia zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Powiatu Wołowskiego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Wołowskiego za 2023 rok. 
 

Ad 6. Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Członków Komisji o zabranie głosu w sprawach różnych.  

r. P. Pirek zwrócił się z prośbą o szczegółowe omówienie przez osobę kompetentną sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wołowskiego za 2023 rok z 

uwzględnieniem obszarów wymagających poprawy. Dodał, iż nie jest w stanie zweryfikować, które 

zagadnienia sprawiały problem. 

p. Starosta J. Janas poinformował, iż szczegółowa analiza ww. raportu zostanie dokładnie omówiona 

podczas posiedzenia Rady Powiatu. Nadmienił, iż nie jest recenzentem więc nie ma możliwości 

dokonania oceny powyższego raportu w kontekście obszarów sprawiających problem. Dodał, iż jego 

zadaniem jest dokonanie audytu odnośnie stanu Starostwa Powiatowego. 

Przewodniczący dodał, iż p. E. Kulik oznajmiła, że na posiedzeniu Rady Powiatu będą uczestniczyły 

osoby merytoryczne, które omówią każdy poszczególny punkt raportu. Następnie przypominał 

radnym o składaniu oświadczeń majątkowych. 

Wobec braku głosów przystąpiono do punktu kolejnego. 

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego zamknął 

posiedzenie komisji. 
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Na tym protokół zakończono. 

Protokolant: 

…………………… 

 

Przewodniczący Komisji Wspólnej 

Agnieszka Łukaszewska 

Artur Kulesz 

Rafał Borzyński 

 

 


